「宣誓書（風俗営業の許可を受けていない旨）」

の一部改正について

 「風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律」第 31条の 22の適用を受ける「特
定遊興飲食店」が保証対象となったことに伴い、平成 30年 7月 1日保証申込受付分から「宣
誓書」を改正いたしますので、お知らせします。

(様式保 003－03）

平成  年  月  日

岩手県信用保証協会々長 殿

住 所

氏 名                ㊞

宣   誓   書

 私の経営している飲食店は、現在、風俗営業の許可を受けておら

ずかつ、今回の借入金によって風俗営業に属する事業を行うもので

はありません。